КЫТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	РЕШЕНИЕ

	15.11.2017
	п. Кытат
	№ 53

О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего  муниципального финансового
контроля
[bookmark: _GoBack]                          В соответствии с частью 4 статья 15, Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава  Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов
                           РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля муниципальному образованию-Администрация Большеулуйского района в лице Финансово-экономического управления администрации Большеулуйского района.
2. Заключить соглашение о передачи полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2017 года и подлежит опубликованию.
Временно исполняющий полномочия Главы
Кытатского сельсовета                                                                      А.А. Климова